
Управление образования Городовиковского районного муниципального 

образования Республики Калмыкия  

ПРИКАЗА 

«14» сентября 2020 

Городовиковский район  

Об утверждении муниципальных показателей, соответствующих 

обоснованной муниципальной системе мониторинга качества повышения 

квалификации и профессионального роста педагогов 

Городовиковского района 

В целях достижения плановых показателей региональных проектов 

«Успех каждого ребенка в Республике Калмыкия» и «Современная школа 

Республики Калмыкия» национального проекта «Образование», на 

основании распоряжения Министерства просвещения России от 25.12.2019 

№Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися», п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить муниципальные показатели соответствующие 

обоснованной муниципальной системе мониторинга качества повышения 

квалификации и профессионального роста педагогов Городовиковского 

района. 

2. Методическому кабинету Управления образования 

Городовиковского районного муниципального образования Республики 

Калмыкия (далее - УО ГРМО РК) провести организационно-методическое 

сопровождение в проведении мониторинга качества повышения 

квалификации и профессионального роста педагогов Городовиковского 

района на основании утвержденных показателей. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста 

УО ГРМО РК Н.А Строкань. 

 

 

 

И.о. начальника Управления 

образования                  

Городовиковского районного 

муниципального образования 

Республики Калмыкия:                                                                     Л.С. Петренко  

№ 212 

 

 



 

П
р

и
л
о

ж
ен

и
е 

 

У
тв

ер
ж

д
ен

о
 п

р
и

к
аз

о
м

 У
п

р
ав

л
ен

и
я 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 Г

о
р

о
д

о
в
и

к
о
в
ск

о
го

 р
ай

о
н

н
о

го
 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
о

го
 о

б
р

аз
о

в
ан

и
я 

 Р
ес

п
у

б
л
и

к
и

 К
ал

м
ы

к
и

я
  
 

О
т 

1
4

 с
ен

тя
б

р
я
 2

0
2

0
г.

 №
2

1
2
 

М
У

Н
И

Ц
И

П
А

Л
Ь

Н
Ы

Е
 П

О
К

А
З

А
Т

Е
Л

И
, 

С
о

о
т

в
е

т
ст

в
у

ю
щ

и
е

 о
б

о
сн

о
в

а
н

н
о

й
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
й

 с
и

ст
е

м
е

  м
о

н
и

т
о

р
и

н
га

 к
а

ч
е

ст
в

а
 

п
о

в
ы

ш
е

н
и

я
 к

в
а

л
и

ф
и

к
а

ц
и

и
  и

 п
р

о
ф

е
сс

и
о

н
а

л
ь

н
о

го
 р

о
ст

а
 п

е
д

а
го

го
в

 
Г

о
р

о
д

о
в

и
к

о
в

ск
о

го
 р

а
й

о
н

а
 



 



 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ,
	Соответствующие обоснованной муниципальной системе  мониторинга качества повышения квалификации  и профессионального роста педагогов Городовиковского района

